
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

UOC : Area Risorse Umane

DETERMINAZIONE N. 1202 del 09/10/2017
(Delibera del Direttore Generale N° 168/2017 del 30 Maggio 2017)

Numerazione interna: 1326 del 04/10/2017

Oggetto: Indizione avviso per concessione 150 ore pro capite diritto allo studio anno 2017/2018.

C.I.G.:

                                                                          
LETTO  il comma 1 dell' articolo 22 CCNL integrativo 1998/2001 comparto sanità, il quale stabilisce che, ai dipendenti con
rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato,  sono  concessi  anche  in  aggiunta  alle  attività  formative  programmate
dall'azienda appositi permessi retribuiti, nella misura massima di 150 ore individuali per ciascun anno, nel limite massimo
del 3% del personale in servizio, presso l' Azienda all'inizio di ogni anno, con arrotondamento all' unità superiore;

ACCERTATO che il personale del comparto in servizio a tempo indeterminato all' inizio dell'anno in corso, è pari a 1131
unità per cui il 3% è uguale a (33,93) arrotondato a n. 34 unità;

RITENUTO di dover indire avviso interno per la predisposizione di una graduatoria dei dipendenti aventi diritto, per un
totale di n. 34 posti;
                                                                          

                                                                                 DETERMINA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:
a) di bandire avviso interno a n. 34 posti per la concessione, al personale del comparto di numero 150 ore di permessi
retribuiti pro capite, per diritto allo studio, anno accademico 2017/2018.

b) di approvare l'allegato avviso interno e di pubblicare lo stesso sul sito aziendale.

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Laura Fondacaro

Il Dirigente Responsabile della Struttura
F.to Avv. Vittorio Prejanò

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico



Pagina 2 di 2

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


